平成26年２月14日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                             （コード番号：７５６１ 東証一部）

                            問合わせ先 常務取締役 大槻 哲也

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

子会社子会社子会社子会社のののの商号変更商号変更商号変更商号変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社の子会社である株式会社アサヒ物流は、平成26年２月14日開催の同社取締役会において、平成

26年３月７日開催予定の同社臨時株主総会で承認されることを条件として、下記のとおり商号を変更

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

   現 商 号  株式会社アサヒ物流

   事 業 内 容  食材、包材等の入出庫、配送及び保管業務

          通信販売、その他物流関連業務

   本店所在地  兵庫県尼崎市西向島町15番６号

   資 本 金  3,000万円

2. 新商号

   株式会社アサヒL&C(カブシキカイシャ アサヒエルアンドシー)

3. 変更の理由

    株式会社アサヒ物流は当社グループの物流部門として、平成４年11月に発足し、その後、平成17年７

   月に当社による阪神カミッサリーの設置にともない、物流だけでなく、食材の加工、開発をも網羅し、

食の商流から物流までの一貫した機能を持つことになりました。現在では、当社グループ外からの配送、

食材加工、製品化等の委託を受けており、更なる飛躍のため、また同社のもつ機能を積極的に、グルー

プ外の企業にも活用していただくため、株式会社アサヒL&Cと商号を変更することと致しました。

＊株式会社アサヒL&C のLは、Logistics(原材料調達から生産・販売に至るまでの物流を企業が合理化)、

CはCommissary(食材量の購入、保管、配送をまとめて一括で行うシステム)を表し、企業活動に不可欠

である商流と物流を一体として、お客様に、提案し、サポートを行ってまいります。

4. 変更予定日

   平成26年４月１日

以上